

شرکت: ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو	سرمایه ثبت شده: 406,656
نماد: خگستر10	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفندماه 1398 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.

به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. توجه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام را به یادداشت‌های توضیحی 3-10 و 1-14 در رابطه با وضعیت پوشش بیمه‌ای دارایی‌های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالای شرکت جلب می‌نماید. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

6. صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 20 خردادماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. با عنایت به عدم حضور نماینده شرکت گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو از خردادماه 1398 تا پایان سال در جلسات هیئت مدیره، مفاد ماده 201 اصلاحیه قانون تجارت را خاطرنشان می سازد.
8. پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 1 تیرماه 1398 صاحبان سهام، در موارد زیر به نتیجه نرسیده است:
- تعیین تکلیف موجودیهای راكد و سنواتی
- تهیه صورت تطبیق با شرکت طراحی، مهندسی و تامین قطعات خودرو داخلی (سایکو) برای دوره های سه ماهه اول تا سوم سال و ارائه یک نسخه از آن به سهامدار عمده
- دریافت پروانه بهره برداری جدید.
9. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-28، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره از طریق صورتهای مالی به اطلاع این موسسه رسیده، مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت شده و نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
10. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است. شایان ذکر است گزارش مذکور و صورتهای مالی به تایید دو عضو هیئت مدیره رسیده است.
11. به شرح یادداشت توضیحی 3-4، برخی از محصولات شرکت با زیان فروخته شده است، مضافاً بر اساس رسیدگیهای انجام شده، کنترلهای داخلی مورد عمل شرکت در مواردی از قبیل نظام کنترلی ثبت و نگهداری ضایعات مواد اولیه مواجه با نقاط ضعف بوده است که ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم در جهت مرتفع نمودن اشکالات فوق را یاد آور میشود.
12. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است، در این خصوص به استثنای لزوم ابلاغ دستورالعمل و آیین نامه های مربوطه به کارکنان و درج شناسه ملی در کلیه اوراق و سر برگ های شرکت، به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نگردیده است.

28 خرداد 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/08 17:16:14		Asadollah Derakhshani [[Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/04/08 17:19:29	800592	[Ali Asghar Farrokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/04/08 17:25:51		Masoud Bakhtiari [Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۸۵۶,۲۰۱	۲,۰۸۱,۹۷۹	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۸۴۳,۱۳۶)	(۲,۱۴۹,۰۱۵)	(۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۳,۰۶۵	(۶۷,۰۳۶)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۷,۴۴۶)	(۵۸,۴۴۶)	۱۹
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۳۳,۲۳۰	۱۱۱,۱۶۹	۳۰
سایر هزینه‌ها	(۱۹,۹۶۳)	(۲۱,۴۰۵)	۷
سود (زیان) عملیاتی	۷۸,۸۸۶	(۲۵,۷۱۸)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۶۵	۱,۲۷۵	۲۰۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۶	۱۴,۳۳۱	(۱۰۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۲,۸۱۷	(۲۰,۲۱۲)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۴,۹۱۱)	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۷,۹۰۶	(۲۰,۲۱۲)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۷,۹۰۶	(۲۰,۲۱۲)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	(۸۸)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۳۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	(۵۰)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	(۵۰)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۲	(۵۰)	--
سرمایه	۴۰۶,۶۵۶	۴۰۶,۶۵۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۷,۹۰۶	(۲۰,۳۱۲)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۰۶,۶۵۶	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۱۰۶,۶۵۶	--
سود (زیان) جامع سال	۷۷,۹۰۶	۸۶,۳۴۴	(۱۰)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۱,۹۳۳	۴۴۹,۵۱۷	۳۷۵,۹۳۳	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸,۳۷۲	۶,۶۶۴	۶,۶۶۴	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۱۲	۳۲۳	۸۲۰	(۶۵)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۰,۴۳۱	۴۵۶,۵۰۳	۳۸۳,۴۱۶	(۶)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳,۹۰۶	۳۳,۵۰۲	۱۵,۱۷۶	۹۱
موجودی مواد و کالا	۸۵۶,۰۴۴	۲۷۳,۰۱۴	۲۸۹,۴۴۰	۲۱۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۱	۸,۵۰۳	۲۴,۲۴۷	۵۱,۲۵۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۳	۱۳,۸۱۴	۴۱,۲۶۴	۷۱,۲۴۳	موجودی نقد
۱۵۵	۳۲۶,۹۳۳	۴۲۶,۰۲۷	۱,۰۸۶,۴۴۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵۵	۳۲۶,۹۳۳	۴۲۶,۰۲۷	۱,۰۸۶,۴۴۸	جمع دارایی‌های جاری
۷۳	۷۱۰,۳۴۹	۸۸۲,۵۳۰	۱,۵۱۶,۸۶۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۰۶,۶۵۶	۴۰۶,۶۵۶	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷۵۷	۷۵۷	۷۵۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۶	(۱۵۰,۰۱۰)	(۱۷۰,۲۲۲)	(۹۳,۳۱۶)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۳	۱۵۰,۷۴۷	۲۳۷,۱۹۱	۳۱۵,۰۹۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲۶	۳۷,۴۸۴	۴۳,۰۸۵	۵۴,۴۸۶	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۸,۳۳۰	۹۷,۸۰۹	۷۷,۱۶۹	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۲,۸۰۶	۱۴۰,۸۹۴	۱۱۴,۶۵۳	۳۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۸۹,۳۲۲	۴۹۰,۱۵۰	۴۳۵,۷۶۱	۱۰۲
مالیات پرداختنی	۱۹,۷۳۸	۳,۹۰۹	۸,۷۱۹	۴۰۵
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۶	۱۰,۳۸۶	۱۰,۴۶۹	(۱۰۰)
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱,۰۰۸,۹۶۶	۵۰۴,۴۴۵	۴۴۴,۹۴۹	۱۰۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۰۸,۹۶۶	۵۰۴,۴۴۵	۴۴۴,۹۴۹	۱۰۰
جمع بدهی‌ها	۱,۲۰۱,۷۷۲	۶۴۵,۳۳۹	۵۵۹,۶۰۳	۸۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۱۶,۸۶۹	۸۸۲,۵۳۰	۷۱۰,۳۴۹	۷۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۷	۰	۰	۰	(۱۵۰,۰۱۰)	۰	۱۵۰,۷۴۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۷	۰	۰	۰	(۱۵۰,۰۱۰)	۰	۱۵۰,۷۴۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۰,۲۱۲)		(۲۰,۲۱۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۰,۲۱۲)	•	(۲۰,۲۱۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۰,۲۱۲)	•	(۲۰,۲۱۲)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۱۰۶,۶۵۶		•			•			•		۱۰۶,۶۵۶
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰۶,۶۵۶	•	•	•	۷۵۷	•	•	•	(۱۷۰,۲۳۲)	•	۳۳۷,۱۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۷,۹۰۶		۷۷,۹۰۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۷,۹۰۶	•	۷۷,۹۰۶
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۶,۶۵۶	•	•	•	۷۵۷	•	•	•	(۹۲,۳۱۶)	•	۳۱۵,۰۹۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵۸,۸۳۹	۱۰۸,۹۸۴	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۹۰۸)	(۴,۸۰۹)	۱۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴,۹۳۱	۱۰۴,۱۷۵	(۴۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲,۸۷۷	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷,۱۰۴)	(۱۵,۸۷۷)	(۷۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۷۰۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۵,۰۰۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۵,۰۰۰)	(۶۵,۰۰۰)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۶۵	۱,۳۷۵	۲۰۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۴,۹۵۲)	(۷۶,۷۳۵)	۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹,۹۷۹	۳۷,۴۵۰	۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۹,۹۷۹	۲۷,۴۵۰	۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱,۲۶۴	۱۳,۸۱۴	۱۹۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۱,۲۴۳	۴۱,۲۶۴	۷۳
معاملات غیرنقدی	۰	۱۰۶,۶۵۶	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			